GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHL
OFICIOS DE COMISION A EMPLEAD
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2019-104-730

XXVIRPO

BUENO POR: 7,250.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2019

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE. EN GUANAJUATO, ASISTENCIA A REUNION INADET Y EN LA CIUDAD DE MEXICO, ASISTENCIA A LA INSTALACION DEL
CONSEJO DE DIPLOMACIA TURISTICA.

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO I ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

VIATICO SOLICITADO POR: FLORES QUINONEZ, VANESSA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE PERIODO" 10-JUL-19 - 12-JUL-19
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1022922
NO. ECONOMICO: NO PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETC
101-5137101001-37201-101-099999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E20312-36-1110119-00000000 1,000.0¢
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E20312-36-1110119-00000000 6,250.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 0.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 I OTROS GASTOS: CASETAS:
1,000.00
JUSTIFICACION: TRASLADOS DENTRO DE LA CIUDAD [ TOTAL PASAJE. 1,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS l ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO GUANAJUAT GUANAJUATO- 10-JUL-19 11-JUL-19 1 1 0.00 2,300.00 0.00 2,300.00 2,300.0(
[¢] GUANAJUATO
MEXICO CIUDAD DE BENITO 11-JUL-19 12-JUL-19 1 1 850.00 3,100.00 850.00 3,100.00 3,950.0(
MEXICO JUAREZ-

CIUDAD DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

N | ToTAL viATICO: 6,250.00

TOTAL: 7,250.00

M

N
‘/ ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE Mé. COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL AdUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMA‘QAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIV/
DE ESTA DEPENDENCIA. \

\
\

\

&@‘/m \l%

AUTORIZO BENEFICIARIO

DE LA VHGA ARIZPE, ALEJANDRA GARCIA SF’INDOLA MIGUEL JESUS GUILLERMO MESTA F{TzMAURICE
CATARINA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DESARROLLO ECONOMICO
OBSERVACIONES: & o NOVACION
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lii, 28 FRACCION XVII DE LA LEY“O < IMP EST‘G SOBRE LA RENTA A&QC ] L.OS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE,_ L E‘N’*‘A Y "CoN l:ﬂ FINALIDAD “DE-CU R LA

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA

ENTE OPERAC{QN ES VIRTUAL PARA EFEGTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2019, Ao Internacional de las Lenguas Indi
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2019-104-730

OFICIO DE COMISION

JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
PUESTO: SUBSECRETARIO

10420001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: EN GUANAJUATO, ASISTENCIA A REUNION INADET Y EN LA CIUDAD DE MEXICO, ASISTENCIA A LA
INSTALACION DEL CONSEJO DE DIPLOMACIA TURISTICA.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

GUANAJUATO-GUANAJUATO,GUANAJUATO 10-JUL-19 - 11-JUL-19

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 11-JUL-19 - 12-JUL-19

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al a!{lic o décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado b Jo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia. \

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades. \

A ‘\ "i‘j\
- \
AUTORIZO ¥
DE LA VEGK ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-730

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GUILLERMO MESTA
FITZMAURICE..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
10-JUL-19 11-JUL-19 GUANAJUATO-GUANAJUATO,GUANAJUATO
11-JUL-19 12-JUL-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,

DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE )
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

—



SA - 002

Chihhahua INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha :

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :  SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA SUBSECRETARIO

- Datos de la Comision i :
i = e S - : . - Num. Oficio de
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : . - - Num.de Empleado : Conicon -
JESUS MESTA FITZMAURICE 1022922 2019-730
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Reunion con empresarios e INADET en Guanajuato e Instalacion del Consejo de Diplomacia Turistica en la Ciudad de México.
: ~ Detalle de Gastos por Pasajes :
Fecha No.Comprobante(s) | Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe /
11/07/19 739B3 TRANSPORTE HERNANDEZ RENTA AUTO $280. /
11/07/19 TRANSPORTE UBER $149.9 /
11/07/19 TRANSPORTE UBER $36.64f/
11/07/19 TRANSPORTE UBER $162.07]/
11/07/19 TRANSPORTE UBER $114.17]
11/07/19 TRANSPORTE UBER $93.0 /
12/07/19 TRANSPORTE UBER $42.69f
12/07/19 TRANSPORTE UBER $121.16|
Aplicacion Contable Pasajes ; ' SUBTOTAL $999.73
Cuenta 537 Subcuenta 0305 Origen Programa
% —Detalle de Ga: T BRI LL T, s
Fecha No.Comprobante(s)| ~~ Concepto | Proveedor o Prestador de Servicio Importe 5
y 11/07/19 4EO0B HOSPEDAJE HOTSSON SILAO $1,551.01 /
1 N\ 11/07/19 9087 B CONSUMO VACA GUANAJUATO $1,653.Q,0‘/
\:\ 3 11/07/19 N/A GASTO MENOR PROPINA VACA GUANAJUATO $500.66/
T 12/07/19 C807 HOSPEDAJE ' [FIESTA'/AMERICANA $2,231.4€
Aplicacion Contable Viaticos B B . TOTAL DE VIATICOS $5,935.49
\ ,' ) - .‘y / i
x Cuenta 537 Subcuenta 0310~ ' 'Ongen Q\ % i Programa
‘ @ | ) | B
D%;aro bajo protesta de decir verdad que fui enterado dellobjeto y alcance de la 1k i Total Gastos $6,935.22 /
Comisién que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y qlie | Pasajes y Viaticos recibidos $7,250.00 /
estoy.enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el ~ydmporte a reembolsar (-) $314.78]
incumplimiento de la Corﬁn‘si como por la falsedad de los datos asentados
|
|
VoB& AUTORIZACION COMISIONADO

/71 /
\ Nl
\\ w M 4 / } J
C.P. MIGUEL GARCIA SklNlpOLA ING. ALEJ%DRA DE LA VEGA AF@BE/ C.P JESUS M.Eé/T\ALFI MAURICE
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SECRETATRIA SUBSECRETARIO




HERNANDEZ RENTA DE AUTOS S.A. DE C.V. [ Folio Fiscal: 1e823821-1ca7-4f1 b-898a-be0b669739b3J

No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000403491996
HRA060915GN6 I Fecha y hora de Emision: 2019-08-01T14:53:0ﬂ
Fechay hora de Certificacion: 2019-08-01T714:55:59
CIRCUITO EL DORADO 11 CENTRO SILAO, | Tipo de CFDI: R Ingresol
Guanajuato, México C.P.36100
Correo: facturacion@hdzcarrental.com.mx
Teléfono: 472-72-2-3029
Régimen fiscal 601 - General de Ley de Personas Morales SERIE Y FOLIO: $12735
RECEPTOR : SUCURSAL Y LUGAR DE EXPEDICION
Nombre: GOBIERNO DE}_ ESTADO DE CHIHUAHUA 36100, SILAO,GUANAJUATO,MEXICO
RFC: GEC981004RES5 |/ Vehiculo: VOLKSWAGEN JETTA NEGRO, PLACAS:GRS915A
VENUSTIANO CARRANZA 601 Int. _ OBRERA, CHIHUAHUA,
CHIHUAHUA, MEXICO C.P.31350
Uso de CFDI: GO3 - Gastos en General
/NFORMACION EXTRA
TRANSPORTACION PARA JESUS MESTA (1 1—07-2019)) Fofio: 52381.
¥,
Cantidad | Unidad de Clave Concepto Precio Importe
Medida Producto Unitario
1 E48 - Unidad| 20102301 | TRANSPORTACION (HOTSSON SILAO - AEROPUERTO BJX) $241.38 $241.38
de servicio T-38621.

Importe con letra: DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal $241.38
Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 002 - IVA $38.62
Forma de Pago: 04 - Tarjetas de Crédito 16%

Numero de Cuenta/Tarjeta: 5829 ol $280.00

Sello Digital del Emisor

PU1POE9fd9vRdXrz70slvhMxPB9U543u3ww8JevoQL2f2b/nY6p4jQgHRoh4ej6P3letoUSXmEHIsSUWTU1c¢DOY/IsPV
FyuTz8nZ/i5UjTfUCU3xtINopfpiEsBFK1tKnRHQY Xrl0Olw5PPAsPcsjFaX84yExhoLP4LKssOEMa+qBVWNi18hbfkV7IWv
PfzyCcUtKrmnuoPTpQZKKUiSquxJ+3YUdz17RK3AOOCXEsgdCDIXRs73M7p11VkqgEiasgtEogvSAFx2Sfyayxv/QYpcn0
2YJrgJri3LhoAgbJZ+PHDoLI8VZa1Aq1t2CfkFMbVIfUhvZ8Y 1QHY Jkpme 1NKeA==

Sello Digital del SAT

hPANYWKXSd5MHw4+oT+KAfiOyYa/ydxA9F JVNgHIxkY8VHoz+qTkYD0cpgZyJeFIWNL4sOpPmMZMM8IYkFsCzIlyR9q
ov5UprcawhSCbSG00o0Ou75rmRb3UBMubflx4e+JKxYrX10VNRx9jn0akFy/WHR3Um9sBpLzo8ucrO1kRso5qY3bLSNP
Plz/D65cyJI24PJ7TAsWFfUB8OIANn+DPaQI7pSwnLblICat626VBps9KO4poKTSubuxLgO7XIdIdCf3y5vpxzH/BCQYB2a
AKOdCQ75tXYwynHdZ7b3861k/gRi294U6z7FZEmIKfOFNQqcq1gEf3vegtiF2EXEbQHQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[|1.0]11e823821-1ca7-4f1b-898a-be0b669739b3|2019-08-01T14:55:59|PU1POESfdIvVRdXrz70slvhMxPB9U543u3ww8
JevoQL2f2b/nY6p4jQgHRoh4ej6P3letoUSXmEHIsUWTU1cDOY/IsPVFyuTz8nZ/i5UjTFUCU3xtINopfpiEsBFK1tKNnRHQ
Y Xrl0lw5PPAsPcsjFaX84yExholLP4LKssOEMa+gBVWNIi18hbfkV7IWvPfzyCcUtKrmnuoPTpQZkKUiSquxJ+3YUdz17R
K3AO0OCxXEsgdCDIXRs73M7p11VkqEiasgtEogvSAFx2Sfyayxv/QYpcn02Y JrgJri3LhoAgbJZ+PHDoLI8VZa1Aq1t2CfkF
MbVIfUhvZ8Y 1QHY Jkpme 1NKeA==|00001000000408254801||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3

“Al finalizar su servicio usted cuenta con 48 horas para solicitar su factura”

www.beastlyapps.co 1/1



Uber

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafana.

jue., jul. 11, 2}/16

Total $149.08 "
Tarifa del viaje $125.24
Subtotal $125.24
Cuota de solicitud $16.28
Tiempo de espera $8.46
Monto cobrado

e Loa0 $149.98"

Se hizo una verificaciéon temporal de $141.52 a tu método de pago *+++ 1649 al inicio del viaje. Esto
no es un cargo y se anulara. La cancelacién se reflejara en tu estado de cuenta en breve.

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Vicente

130

UberX  10.20 kilometros | 40 min /

I 9:40 | México (Lic. Benito Judrez), 15620 Ciudad de México, CDMX, México

10:20 | Atenas 47, Juarez, 06600 Juarez, CDMX, México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente
a tu banco.



Uber jue., jul. 11, 2y

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total $36.64
Tarifa del viaje $35.00
Subtotal $35.00
Contribucion gubernamental: 1.5% $0.59
Cuota de solicitud $4.55
Descuentos -$3.50

Monto cobrado

$36.6‘/

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Hector Francisco

UberX  1.22 kildmetros | 7 min

/ 120

12:23 | Calle Versalles 3, Judrez, 06600 Ciudad de México, CDMX, México”
I 12:30 | Av. Judrez 50, Centro Histdrico, Centro, 06000 calle Dolores, Luis Moya y, Colonia
Centro, Centro, 06050 Ciudad de México, CDMX, México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente
a tu banco.



Uber jue., jul. 11, ?0/9

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $162.07

Tarifa del viaje $141.30
Subtotal $141.30
Contribucion gubernamental: 1.5% $2.40
Cuota de solicitud $18.37

Monto cobrado

m eees 1649 $16207

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Antonio Andres

UberX  15.19 kilémetros | 41 min _
120
18:28 | Isabel la Catodlica 30, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro, 06000 Ciudad de
México, CDMX, México

19:09 | Pedro Luis Ogazén 59, San Angel, 01000 Ciudad de México, CDMX, Méxiu’/

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente
a tu banco.



Uber jue., jul. 11?9

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $114.17

Tarifa base $7.00
Tiempo $45.75
Distancia $38.90
Subtotal $91.65
Tiempo de espera $9.06
Contribucién gubernamental: 1.5% $1.55
Cuota de solicitud $11.91

Monto cobrado 1\/
B e $114.
Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Hector Raul

UberX  10.89 kilémetros | 25 min / ‘7\’1 D,

w

I 20:17 | Pedro Luis Ogazén 59, San Angel, 01000 Ciudad de México, CDMX, México

20:42 | Calle Julio Verne 95K, Polanco, Polanco IV Secc, 11550 Ciudad de México, CDMX,
México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente
a tu banco.

La tarifa del viaje se calculdé segun las tasas que se mostraron durante la reserva y otros ajustes y
recargos aplicables.



Uber vie., jul. 12, 2019
/o

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta manana.

Total $93.02
Tarifa del viaje $84.70
Subtotal $84.70
Contribucion gubernamental: 1.5% $1.44
Cuota de solicitud $6.88

Monto cobrado

eeee 1649 $93.02

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Jose Antonio
UberX  6.14 kilémetros | 13 min

I 0:56 | Virgilio 93, Polanco, Polanco Ill Secc, 11550 Ciudad de México, CDMX, Méxié

1:09 | Amsterdam 249, Hipédromo, 06100 Ciudad de México, CDMX, México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente
a tu banco.

120



Uber vie., jul. 12, 2019/‘

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta manana.

Total $42.6é/
Tarifa del viaje $37.22
Subtotal $37.22
Contribucion gubernamental: 1.5% $0.63
Cuota de solicitud $4.84

Monto cobrado

$42.69

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Jose Andres Enrique

UberX  3.03 kilémetros | 8 min

Y

I 1:55 | Amsterdam 249, Hipédromo, 06100 Ciudad de México, CDMX, México

2:04 | Av. Paseo de la Reforma 80, Juérez, 06600 Ciudad de México, CDMX, México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente
a tu banco.

=20



Uber vie., jul. 1/2/&9

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta manana.

Total $121.16/

Tarifa del viaje $103.10
Subtotal $103.10
Contribucion gubernamental: 1.5% $1.75
Cuota de solicitud $13.40
Tiempo de espera $2.91

Monto cobrado

B $121.16

Se hizo una verificacion temporal de $118.25 a tu método de pago ¢+<+ 1649 al inicio del viaje. Esto
no es un cargo y se anulara. La cancelacién se reflejard en tu estado de cuenta en breve.

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Julio Hector
UberX  13.63 kilometros | 27 min T20

I 11:41 | Calle Versalles 3, Juarez, 06600 Ciudad de México, CDMX, Méxic/

12:09 | Unnamed Road, Aeropuerto Int de La Cd de México, 15620 Ciudad de México, CDMX,
México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente
a tu banco.



Tipo de Combrobante
RFC: IHO101130NM3 | - Ingreso
INMOBILIARIA HOTSSON SA DE CV. ' Folio Fiscal
601- Régimen Fiscal: Regimen General Personas
SACCCEEE-6C29-495A-A92B-0E99A86E4EOB
( rPY e A ¢ Morales.
l ' ( ) l h h ( ) \ Blvd. Adolfo Lépez Mateos 1102 Oriente ; N°de Serie del Certificado del SAT
—— Col. Los Gavilanes 133
I l ( ) I l“ l 2 Le6n Guanajuato, México ) 0000100000040765
SILAO - MEXICO C.P. 37266 . Fecha y hora de certificacién
2019-07-29715:11:55
LUGAR DE EXPEDICION FECHA DE EXPEDICION SERIE FOLIO NO DE CERTIFICADO MONEDA: TIPO CAMBIO
36119
Libramiento Norte # 1335 Col. Sopefia Silao de la 29 de Julio de 2019 sl 26336 Ll e MXN 100
Victoria, GTO C.P. 36119 Tel (472) 6901000
FACTURAR A: / Datos de Estancia o
RFC: GEC981004RE5\/ Huesped: MESTA,JESUS'/
Razon social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Habitacion: 407
VENUSTIANO CARRANZA No. 601, COL. OBRERA Llegada: 2019-07-10
CHIHUAHUA Chihuahua Salida: 2019-07-11
MX Folio: 18283021-1
C.P.31350
UsoCFDI: G03-Gastos en general
CLAVE CANTIDAD CLAVE  UNIDAD DESCRIPCION ‘ ; VALOR IMPORTE ~ BASE IMP  FACT  TASA IMPORTE
SERVICIO UNIDAD ' ~' . UNITARIO . ; - IVA
90101501 | 1.00 E48 Unidad |Consumo de Alimentos 154.97 154.97 154.97| 002 |Tasa|0.160000 24.79
de
servicio
90111800 | 1.00 E48 Unidad |Renta Habitacion 1,100.01 1,100.01 1,100.01] 002 |Tasa|0.160000 176.00
de
servicio
FORMA DE PAGO: 28-Tarjeta de débito SUBTOTAL 1,254.98
METODO DE PAGO: PUE-Pago en una sola exhibicion 002-IVA 16% 200.79
No Cuenta de Pago: ISH 2% 22.00
Condiciones de Pago :
¢ TOTAL FACTURA 1,477.77

Notas Pago :

CFDI Relacionado: OTROS CARGOS

PROPINA 73.24
TOTAL A PAGAR 1,551.01 A/

Tipo Relacion:

Cantidad con Letra: MIL QUINIENTOS CINCUENTA y UN PESOS 01/100 M.N.

Version: 3.3

SELLO DIGITAL CFDI

VKiRIDTVOhDIif9SNtuh2Y 13ZCUeDPNVI/t/tID6jUW2SRszx3nOFFy4M1IXVEEW6ADCPd7AB2t2wu++iuib98dxoS3
BS4yhYOPA6PqdbCIGJFrigeE+bidY5Z07zFY QAx6wpe5b7WZ10Peb5IgMDTAonHLAPKettgwB6EtmubgMkPcunzit
XWgdI5pwIBimrwJgx1gWge7 TEgO7czDgH3sHuv 1JgmcZbKrQTVDABUvyrR6hvsgKIjR5CfUYZB2win7oHNfubK
92Hs2ROJJENY +sUl4Kah9s1dc58G4saOmVIdAO8HIr8JK 1q0pb5SKS0ZXcco3bidiDDUHOZb3qwz30w==

SELLO DIGITAL SAT

fcPcSCFPUWNI6YHFKWWVG/rUP2sw08n9ILzS Y XR7ifD2jMyOijUj4ur0F f91wzopgHaBkgKhzD Grt@0SqpfglWwg
DglrkfZ87xoeAeORYWV31DTWTaGSxI8vIWy847GMylt/7n+Gou+VuBjq6deuTK3QGNS0+1KGXEDOBlodSjol3mXJ
vC0zIdDS5B+QektBVE/O2aUXvKZ60YkBxzfeDphjHqYb2KW5pbsKTkCDsmFxYKhW8zeXivplt/e JzZOBJGBXIFNL
wBOY73glxg7CUsqpDS/6wojvnt36069pS7z5icMhio4t0oF JKEDsRYY TuMI1YoAfHUoLzO5OgENDCdg==

CADENA ORIGINAL COMPLEMENTO CERTIFICACION DIGITAL SAT RFC PAC: GYS1010015I2

||1.1|5ACCCEEE-6C29-495A-A92B-0E99A86E4E0B|2019-07-29T15:11:55|VkiRiDTVODIif9SNtuh2Y 13ZCUeDPNVI/t/tID6jUW2SRszx3nOF Fy
4AM1IXVBEWBADCPd7AB2t2wu++iuib98dxoS3BS4yhYOPA6PqdbCIGJFrigeE+bi4Y5Z07zF Y QAx6wpedb7WZ10PebSigMDTAonHLAPKettg
wBEtmubgMkPcunzItXWgdI5pwIBimrwJgx1gWge7TEgO7czDgH3sHuv1JgmcZbKrQTVDABUvyrR6hvsgKIjR5CIUYZB2wIn7oHNfubK92Hs2
ROJAENY +sUI4Kah9s 1dc58G4saOmVIdAO8Hr8JK1q0Opb5SKSo0Z Xcco3bidjDDUHOZb3qwz30w==[00001000000407657133]|
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Folio fiscal 42BB7732-CF9F-4881-A1B5-E8EFC3EAA086
Certificado SAT 00001000000404594081

Fecha y hora de certificacion ~ 2019-07-11T00:25;

Fecha y hora de emision 2019-07-11T00;25:45

Certificado del emisor 00001000000410021184

Tipo de comprobante | Ingreso

Folio y Serie 9087 B

Forma de pago

28 - Tarjeta de débito

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion
Lugar Expedicién 36250
Moneda MXN - Peso Mexicano
EMISOR RECEPTOR
Nombre: VACA GUANAJUATO SA DE CV Nombre :  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: VGU170822LS3
Regimen: 601 - General de Ley Personas Morales RF.C.:  GEC981004RES
Uso CFDI : GO3 - Gastos en (géeral
CLAVE DESCRIPCION No Identificaciéon ~ UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE
90101500 CONSUMO E48
ESTABLECIMIENTOS PARA COMER Y BEBER 00001 Unidad de servicio 1.00 1,425.00 1,425.00
Desglose de impuestos trasladados SUBTOTAL 1425.00
002 - IVA - 0.160000 228.00 DESCUENTOS 0.00
IMPUESTOS TRASLADADOS 228.00
IMPUESTOS RETENIDOS 0.00 /

Importe en letra:

*** Mil Seiscientos Cincuenta Y Tres Pesos 00/100 M.N. ***

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

TOTAL

|11.1142BB7732-CF9F-4881-A1B5-EBEFC3EAA086|2019-07-11T00:25:46|SFE0807172W8|EqgyI55G+PzFz7]9mZpgbiN3vXQrXCteqnGJtAy5meEGRJ3IvePYk1LuO
aMfw46VO+xY J5ydX2VJrd2GIf5SmAL 1p/WKexI2gBZSuaMhbPsPRFH200rBZ8619zBXAnWKF AB5w3Dajwjkgkzk YtYfmW1VU5uH3Jtr2Cy+OvE7E7r567kmunQR2a
+8haJTZ/RuDJx13+fl4L+v/NbcAKVM+CFXBQXpOAXsBpaxDV2xrkOGKEWPTV9jww+ewBQj+bINQIHE5SRKjmrJf05hv6BdM7K09/sr9shBjHdBqDwOymfezznX31Fa
ScHX+WquRDe/5dJ6cpWmYWY Z4dCrWw6Sg33g==|00001000000404594081]|

Sello Digital

Eqgyl55G+PzFz7j9mZpgbiN3vXQrXCteqnGJtAy5meEGRJ3IvePYk1LuOaMfwd6VO+xYJ5ydX2VJrd2GIfSmAL 1p/WKcxI2qBZSuaMhbPsPRFH200rBZ8619zBXAnW
KFAB5w3DajwjkgkzkYtYfmW1VU5uH3Jtr2Cy+0OvE7E7r567kmunQR2a+8haJTZ/RuDJx13+fl4L+v/NbcAKVM+CFXBQXpOAXsBpaxDV2xrkOGKEWPTV9jww+ewBQ
j*+bINQIHE5SRKjmrJf05hv6BdM7K09/sr9shBjHdBqDwOymfezznX31FaScHX+WquRDe/5dJ6cpWmYWYZ4dCrW6Sg33g==

Sello Digital del SAT

E/x1AEfw2Vbxgp5XdfrZq7JjyuT6Y7xqbRf69USW+aotYIrOLRZ4YHbyPjB+X5PYh+1URG93s/K1E07 XGHJEPpd2sXHOYZzvX0JsHX300ZrWoJm9UO5
YameJQwiPbVDmmOFBzzMgb0heemGiOF6npDdcagFEKWNcC3+jWs+p8YH+aGswAwqwUVaD0AdJ7xilD7/3GEn5SHMHTNLgaOOcoe YkzMXI4gxh0Q1CYR
Gg3fyMUgB2Vv/71AXONQ4SKjQfcS3UzGIOWQ57cyGGO+uH 1RwIKDbulOb/1qdB7jzRlqL WEHsBidpkai8d 10klifzdkF/MOOmyDcGYnGaiMuJuXQ==

CFDI

Comprobante Fiscal Digital

a través de Internet Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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Chihuah

AMANECE PARA TOD

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

SA - 014
Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 11 de julio de 2019

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Importe del Gasto

Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de :

(SON QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

Datos del Gasto Menor

$500.00

Concepto del Gasto
CONSUMOS SIN COMPROBANTE

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacién comprobatoria, con cargos a las partidas

presupuestales abajo especificadas )

. o . - Detalle del Gasto Menor ,
Cuenta | Subcuenta |  Origen Programa - Concepto “Importe
5137101001 37501 10415001 2P00919 [PROPINA DE CONSUMO CON FOLIO DE FACTURA 9087B $500.00
750
| Total $500.

;

cit ;'7 \‘: A:”
[ 1/ ./
| ¥V

iy

Autoriza

(leyaudeds) —

\

AFIT
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C.P. JESUS MEST

MAURICE

ING. ALEJ;(NDRA DE LA VEGA ARIZPE




Expedido en GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.

AV PASEO DE LA REFORMA 80 AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 1015
TORRE APISO 9

JUAREZ CUAUHTEMOC

CDMX MEXICO 06600 SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
CDMX MEXICO 05348
GP0920120440
FA REFORMA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000401852389
Contacto hotel : 5551404100 Fecha de Emision 2019-08-02 11:09:42
Email Hotel : gshfarf@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) 64880C25-4970-D1E3-2304-1A5D72D2568E
Tipo régimen : 623 Fecha de Certificacion del CFDI 2019-08-02 11:09:47 Folio (xml):1091110

DATOS DE FACTUR/ .
GOBIERNO DEL E ADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES
Uso CFDI : GO3
UUID Relacionado : 6207C889-193D-4DE1-0F87-27B921F04891
Tipo Relacion : 07

Huesped : FITZ MAURICE, JESUS Gy({ERMO

Estancia : 20190711 20190712 Folio : 156832 -0 HAB : 0528 Reservacion : | 1330146 1

Cajero : GTB Formato de Factura : 00 Referencia : FARFG 1796971

Contra Code : L02208 Compainia : PART

PRODUCTOS Y SERVICIOS e . o o

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1875.19 1875.19

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $300.03 Base: 1875.19

Sub Total 1875.19

IVA(0.16) 300.03

ISH(3.0) 56.26

*** DOS MIL DOSCIENTOS TREINTAY UN PESOS 48/100 M.N. *** Total Facturado 2231.48
Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 04 PaidOut : 0.00

MONEDA : MXN Propina : 0.00

T.C: 1.00 Total a Pagar : 2231.48

Sello Digital del CFDI

SXIrVuSeDuE200Y5dfILw78I3gIFnMesKFL 1 EmAlOMzKynUep91y1k7pt7DBIHxaNhMJcTcH|OeraS/r022GchXGFZeLkOmmnVABOArDOYaTWthzhAmPlHaIaO
bFL2LpTGXWf2tBhXGQi3/LSIELKkhtfLKZECkK6DzlvAagprP76e+EgiguluXajyLo5vYhLOhEcY 1y5Ecimz7eYg1 R/HV|kac+BgQGKCVOQS/ngSdT\PXZamIB‘IIJvQEdSb
/QZaQSyANernsZanBEx+OOT+a+GRpHrPy4p8WkRQWaq7buMVpF’Mrnth+sanaT+5xfosTS|6egnnNGLAstQ

Sello Digital

fDI1108cYZ25d803hZmUxjhnjh2TESU IbsSGHJcFBDBeZ|3(86|pkK65FQSjyl/gHeWngrfOop*ObHV|bo/nchkw9cxsttOIA+Qo7QDxAzUb7CSEI9u5kaGFQZEhDI bL
sn1pFNH31jrSst086WnpWNaybDhr2moMdlO1Hmz613H6b46ASKW3Y3yL9G74HECQ3Vw34Imf+5TV 1b+SUw/VWBK/nbBXxQXASmFtX+bPRPJPgtgXkwVHBWIMqD
AuX3Tygvxhv5DROnD]u8<:vhHWeE9HLtrk5NsStENFaXedDVBZWkmxRYvhmklsthhleSLYvPaB1 th+R2fu/JYZ+9w

Cadena Original del Com| n Digital del SAT

|]1.1|64880C25-4970-D1E3- 2304 1ASD7202568E|2019 -08-
02T11:09:47|SAD110722MQA|SXIrVuSeDuE200Y5dflLw7813gIFnMesKFL 1EmAIOMzKynUep9jytk7pt7DBIHxaNhMJcTcHiOsrDaS/r022GcCzXGFZeLkQmmn VA8
OArDOYaTWuhJzhAmPiHalaObFL2LpTGXWf2tBhXGQI3/L5IELkhtfLKzECKK6EDzIvAagprP76e+EgiguluXajyLo5vYhLOhECY 1y5Ecimz7eYg1R/Hvikac+Bg9GKCVO
95/gxY SATIPXZ3mf871jv9EdSb/9za98yANrBpisZyaX8Ex+OOT+a+GRpHrPy4p8WkRQWaq7buMVpPMmtVx+sQinaT+5xfos TSi6egnnNGLAzsHQ==|00001000000
402636111]|

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.

/
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2019-104-730

XXVIRP002

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE NO. EMPLEADO: 1022922
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Kaonion de ety INADET 9 ¢ wgalcicion de| N0 de
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) [:) |F7‘UV\/\¢74(,IC,{ TM/\KTI 2z
;7"(1/”(.4\/2&\/ covO Jyuﬂu oveag A (on&€ 1b.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Dot 1A Wedeicdectkex del Esadlo en denwa( TWshcos
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

VA funcion ckl Covgeqo | (B pesmeProgvainnal AU ~enclian

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 6,250.00

TOTAL 7,250.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

720

\
\

COMPROBADO EN FACTURAS: \ IMPORTE NO EROGADO:

/

|
RE‘Q 0

GARCIA SPINDOLA, MIGUEL JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE

SECRETARIA DE INNOVACION Y DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DESARROLLO ECONOMICO

|

"2019,iAﬁo Internacional de las Lenguas Indigenas."



: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
g FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

FOLIO DEVOLUCION 2019 - 219

R.A. 992872
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1022922

NOMBRE JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
RFC MEFJ751121U10
DEPARTAMENTO 10420001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD

CHIHUAHUA
DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2019 - 730

IMPORTE DEL VIATICO 7,250.00
IMPORTE COMPROBADO 6,935.00
IMPORTE DEVOLUCION 315.00

XXVIRP00S

11/10/2019 09:59 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90092872

) |
EMPLEADO JESUS GUILTERMO MES[TA FszNAU’zICE
|
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACTON/OF ICINA FECHA / HORA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/O N 11/10/2019 03:24 PM 10 *4216502%

DATOS DELVCUNTRIBUYENTE

; PROD Y APRO-DEVOLUCION VIATICO
CONTRIBUYENTE : MEFJ19751121U10 AESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE

DEPENDENCIA: SE SECRETARIA DE INPVACION " DESARROLLO ECONOMICO
REFERENCIA: 90092872

DESCRIPCION DEL PAGO

REINTEGRO DE VIATICOS

201904216502-DY02078183-118-011 22?‘_
NO EXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR U GUAQDAR EN"PLASTICO
PARA CUALDU&E?UCUMENTARID,DUEJA 0 SUGERENCIA\CONTACTANOS:

N. CONTRIBUYENTEGCHIHUAHUA . GOB . MX
TU OPINION ES TMPORTANTE.



